



Kapak kızımız **REGINA**

Günlüğü on bin euro, 75 günü rezerve oldu. Avrupada 15 ayı
acentada pazarlanıyor.



Şirket 1995 yılında Bodrum'da Pruva Yatçılık A.Ş adıyla kurulmuştur,

Kuruluş amacı yat imalatı, satımı ve
ticari amaçlı olarak işletilmesidir.

1996 ve 1998 yılları arasında 32 ve 16
metre arasında ve sektörde dönemlerinin en
lüks yatları olarak tanımlanan, 7 adet ahşap
yat imalatı tamamlanmıştır.

Bu inşa edilen yatlardan; Piccolo yatı
Malta'ya, Doğukan yatı Yunanistan'a, Berkin
yatı Maldiv adalarına, Bulut yatı ise
Hırvatistan'a satılmış ve ihracatları
yapılmıştır.

Şirketimiz kurulduğu yılı takip eden 3
senede yapılan yatırımların büyüklüğü ve
geniş vizyonu sayesinde sektörde hızlı bir
şekilde yükselmiş olup, diğer
müteşebbüslerin yatırımlarına yön verir hale
gelmiştir.

2002 yılında yapımına başlanan ve 2004
yılında suya indirilen ahşap-lamine 35 metre
boyundaki Queen of Karia yatı ile sektörün
deluxe yat kategorisindeki boşluğu
doldurulmuş ve 1 sezon şirketimiz
bünyesinde çalıştıktan sonra Marina
Meridional SA isimli İspanyol bir şirket
tarafından satın alınmıştır.

Queen of Karia teknesinin satış
işlemlerinin bitişini müteakip, Why Not I,
Why Not II ve Why Not III isimli 24 mt
boyunda epoxy lamine sistemi ile inşasını

tamamladığımız 3 adet yatında satışlarını
gerçekleştirilmiş ve Malta devletine
ihracatlarını tamamlanmıştır.

Aynı zamanda Seawide isimli komposit
motoryatın inşası tamamlanıp ihracatı
gerçekleştirilmiştir. Bu proje Bodrum'da
gerçekleştirilen ilk komposit proje olma
özellikliğini de taşımaktadır.

Bodrum'da gerçekleşen imatları
takriben Antalya Serbest Bölgede 70 kişi
istihdam edebilecek 5000 m2 alana sahip
modern bir tersane kurma düşüncemizi
hayata geçirdik.

Sözkonusu tersanemizde 36 mt.
epoxy lamine gulet inşası tamamlanmış
ve yatın ihracatı Temmuz 2009 tarihinde
gerçekleşmiştir. Bu ihracatı takriben
şirketimiz Antalya Serbest Bölgedeki
tersanesini İngiliz bir firmaya satmış ve
Bodrum Tavşanburnu mevkiinde bulunan
Medyat Tekne ve Yat Yapım Ltd. Şti.
kurulmuş olup ve burada 1400 m2
kapalı alana ve makine parkına sahip olan
tersanenin inşası tamamlanmıştır.

2007 yılında denize indirilen 39 mt.
boyundaki epoxy lamine sistemiyle inşası
tamamlanan Queen of Karia II yatıda 1
sezon şirket bünyesinde çalıştıktan sonra
İngiliz bir işadamına satılmış, 2008
senesinde, yine inşa ettiğimiz yatlardan
Batuhan – 1 yatı Birleşik Arap
Emirliklerine satılmış ve ihracatı
gerçekleşmiştir.

Görüldüğü üzere şirketimizin
büyüme stratejisi sürekli olarak en
gelişmiş ve modern yatların inşası üzerine
kurulmuştur.Yine aynı tersane içerisinde 40
mt boyunda çelik J Class tipindeki SLOOP

yatın inşasına Aralık 2009 ayında başlamış
olup, planlanan bitiş süresi 2012 yılı
sonlarıdır.



Neyzen Tevfik Cad. No:40/2 48400

Bodrum / Muğla / TÜRKİYE

Tel: +90 252 316 04 43-

313 76 63-64-65

Fax: +90 252 316 01 39

web: www.pruva.com.tr

mail: pruva@pruva.com.tr

REGINA

Türk yatçılığının önde gelen firmalarından Pruva Yachting Bodrum Tavşanburnu'ndaki Medyat tersanesinde süper lüks bir gulet daha üretildi.

11 Şubat 2011 yılında denize indirilen REGINA ince, zarif hatlarıyla dikkati çekiyor. Regina, Pruva yachting in sahibi Bedirhan Boyacı'nın gerçekleştirmek istediği rüyasıydı. Boyacı rüyasını tamamen kendi öz sermayesiyle, Türk mühendis, iç mimar, usta ve

işçilerin çabalarıyla 24 ayda gerçekleştirdi.

Pruva Yachting'in yazın Akdeniz, kışın da Karayipler'de charter için inşa ettirdiği Regina (Latince'de kraliçe demek),56 metre boyunda ve 9.5 metre eninde ', Türkiye'nin en büyük ahşap konstrüksiyon yatı olma özelliğini taşıyor. Klasik bir uskuna tipindeki bu zarif charter yatı, iki alüminyum direği ve armasıyla performansta da iddialı. Altı kamaralı Regina, ses-görüntü sistemleri, jet-ski, sörf gibi lüks

charter yatı donanımına sahip. Yelken Alanı: 1.140 metrekare

Rengi ve ihtişamlı görünümüyle gözleri kamaştırın Regina isimli yat 2011 sezonunda ticari olarak işletilmesinin yanı sıra, Amerikan Birleşik Devletlerinde faaliyet gösteren en büyük 2 broker firma olan Northop&Johnson ve Denison Yacht Sales adlı firmalarda, yine Avrupa kıtasının en büyük broker firması olan Fraser Yachts'da satışa sunulmuştur.

